σύμβαση βαρύνει σχετική πίστωση του ΚΑΕ 0439 «Λοιπές αμοιβές νομικών προσώπων που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες» 
του Αναλυτικού Προϋπολογισμού της Αρχής του οικονομικού έτους 2024.
Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η με αρ. πρωτ. ΑΠΑ_13157/15-04-2024 (ΑΔΑ: 9Ε2Φ46Μ8ΥΙ-77Η και ΑΔΑΜ: 
24REQ014597179) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νομίμων κρατήσεων. 
Η δαπάνη θα υλοποιηθεί με την έκδοση σχετικών τακτικών χρηματικών ενταλμάτων. 
H συμφωνηθείσα αμοιβή θα καταβληθεί εφάπαξ και ολοσχερώς στον ανάδοχο μετά την επιτυχή περάτωση της εργασίας 
του, την έγκαιρη παράδοση των νομίμως συνταγμένων εκθέσεων ελέγχου καθώς και κατάθεσης του σχετικού τιμολογίου